

Bas Holding ApS

Søndertoft 2, 1. tv, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 58 53 87

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Willy Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bas Holding ApS
Søndertoft 2, 1. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 19 58 53 87
Stiftet: 3. juni 1996
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Willy Møller Jensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-28.342	-24
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60
Andre finansielle indtægter	77.701	385
Øvrige finansielle omkostninger	-173	0
Resultat før skat	-10.814	301
2 Skat af årets resultat	2.372	-71
Årets resultat	-8.442	230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	130
Disponeret fra overført resultat	-109.642	0
Disponeret i alt	-8.442	230

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.372	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	<u>45.291</u>	<u>358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.663</u>	<u>358</u>
Likvide beholdninger	<u>32.154.844</u>	<u>32.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.234.507</u>	<u>32.387</u>
Aktiver i alt	<u>32.234.507</u>	<u>32.387</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	31.921.807	32.031
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>32.223.007</u>	<u>32.331</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11
Selskabsskat	0	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>56</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>56</u>
Passiver i alt	<u>32.234.507</u>	<u>32.387</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60
	60.000	60
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71
Regulering af udskudt skat	-2.372	0
	-2.372	71
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	200.000	200
	200.000	200
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen indenfor de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	32.031.449	31.901
Årets overførte overskud eller underskud	-109.642	130
	31.921.807	32.031
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	101.200	100
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.